Robertus Oxebregg habet terras etc. in BREDE, que valent etc. xx.li. Et si habuerit terras etc.

Vincencius Fynch habet maneria etc. que valent etc. xxx.li. videlicet manerium de ECLYSHAME xx.li., terras etc. in NEDIRFELD x.li. Et que terras etc.

Domina de Knell habet manerium de KNELL cum pertinenciis, quod valet etc. xx.li. Et quo de terris etc.

Elizabetha Kiriell habet manerium de KECHENOR cum pertinenciis, quod valet etc. xx.li. Et que terras etc.

Willelmus Swynbourne habet maneria etc. que valent etc. ljj.li. vj.s. viij.d. videlicet iij. partem manerii de MOTE cum terris etc. apud BORNE xj.li. vjs. viij.d. et manerium de PASHELEE xl.li. Et que terras etc.

Johanna Brenchisle habet maneria etc. que valent etc. xxxviij.li., videlicet manerium de GODYNG vij.li., BOKHOLT et BIXLE x.li., manerium de VERNTHE xx.li. Et que terras etc.

Johanna Asshebournhame habet terras etc. que valent etc. xl.li., videlicet manerium de EWHERST xx.li., de LAMBERHERST xx.li. Et que terras etc.

Johannes Asshebournhame habet manerium de ASSHEBOURNHAME cum pertinenciis, quod valet etc. xx.li. Et que terras etc.

Willelmus Marny et Willelmus Marchant habent iij. partem manerii de MOTE supradicti, quod valet etc. viij.li. Et de terris etc.

Johannes Salerne habet manerium de LYE cum pertinenciis, quod valet etc. xl.li. Et que terras etc.

Johannes Chidecroft habet terras etc. apud PESEMERSH, que valent etc. *x.li.* Et que terras etc.

Ricardus Prat habet manerium de YDENE solvendo comitisse Kancie per annum *viiij.li.*, unde eadem comitissa onerata est ut inferius et ultra easdem per annum *lxvj.s. viij.d.* Et si habuerit terras etc.

Comitissa Kancie habet quandam annuitatem de dicto manerio de YDENE, ut predictum est, *viiij.li.* Et que terras etc.

Willelmus Breton habet terras etc. apud BORWERSH, que valent etc. *xxx.li.* Et de terris etc.

Johannes Lunsford habet terras etc. in BORWERSH, que valent etc. *xx.li.* videlicet terras etc. in WALBURTON *xx.li.*, in CROWHAM *x.li.* Et si habuerit terras etc.

Ricardus Crall habet terras etc. que valent etc. *xxx.li.* videlicet in WALBURTON *xx.li.*, in CROWHAM *x.li.* Et si habuerit terras etc.

Dominus de Walburton habet manerium de WALBURTON cum pertinenciis, quod valet etc. *xx.li.* Et que terras etc.

Johanna de Echynghame habet maneria etc. que valent etc. *xl.li.* videlicet manerium de BEDYNGHAME *xxiiij.li.*, de MONEFELD *xvj.li.* Et si habuerit terras etc.

Henricus Gotlee habet manerium de WESTFELD cum pertinenciis, quod valet etc. *xiiij.li. vj.s. viij.d.* Et que terras etc.

Willelmus Harbotel habet maneria etc. que valent etc. *xxx.li.* videlicet manerium de FILSHAM *xx.li.*, de HAMYLDENE *x.li.* Et que terras etc.

Summa totalis terrarum etc. ad valenciam *xx.li.*—*ccxj. xx<sup>ti</sup>.li.* videlicet de quibuslibet *xx.li. vj.s. viij.d.* :—*lxx.li. vj.s. viij.d.*

Summa totalis etc. ultra et infra *xx<sup>ti</sup>.li.*—*dccxxj.li. xiiij.s. ij.d. ob.*

## Wiltshire.

[A.D. 1412.]

Transcriptum certificacionis omnium hominum et feminarum habencium terras etc. ad valenciam *xx.li.* per annum ultra reprisas in comitatu Wiltes' facte per Walterum Beauchamp et Johannem Blaket ac Thomam Bonham, vicecomitem ejusdem comitatus, et Johannem Bryd, escaetorem regis ibidem, super diversis inquisicionibus captis secundum tenorem et effectum literarum domini regis eisdem Waltero etc. directarum, et ad scaccarium domini regis coram thesaurario et baronibus per ipsos Walterum etc. misse, quorum hominum et feminarum nomina cum valore terrarum etc. suorum per annum ultra reprisas inferius singillatim declarantur.

Johanna, regina Anglie, habet in comitatu Wiltes' terras, tenementa, et redditus, que valent per annum ultra reprisas *clvij.li.* videlicet in WEXCOMBE, et hundredum de KYNEWARDESTON cum pertinenciis, que valent etc. *xx.li.*, in CLYVE WAUNCY racione minoris etatis Johannis Stanshawe ad valenciam *vij.li.* apud DEVYSE, *lx.li.*, hundredum de MALMESBURY cum pertinenciis, quod valet etc. *xxij.li.*, manerium de STRATTON, quod valet *xx.li.*, manerium de NORTH MERSTON, quod valet per annum *xxij.li.*, apud LUDGARSHALE ad valenciam *vij.li.* Et quantum habet alibi in diversis comitatibus, licet diligentius inquiri fecimus, nobis constare non potest.

Edwardus, dux Eboraci, habet terras etc. que valent etc. *ccxxxj.li. ix.s. viij.d. ob. q<sup>a</sup>.*, videlicet in COMPTON BASSET ad valenciam *xvij.li.*, apud MARLEBERGH ad valenciam *x.li. iij.s. ob. q<sup>a</sup>.*, maneria de SEVENHAMPTON et CREKKELADE, que valent etc. *xl.li.* manerium de CHELEWORTH, quod valet etc. *x.mrc.*, manerium de SOMERFORD, quod valet etc. *xx.mrc.*, apud WELESFORD ad valenciam *x.li.*, maneria de FASTERNE cum WOTTON et TOKENAM cum pertinenciis, que valent etc. *lxvj.li. xij.s. iij.d.* Et de exitibus comitatus Wiltes' per manus vicecomitis *lxvj.li. xij.s. iij.d.* Et quantum habet alibi etc.

Thomas, comes Sarisburie, habet terras etc. que valent etc. *ccx.li.*, videlicet manerium de ERLESTOKE, quod valet etc. *xl.li.*, apud AMBRESBURY cum pertinenciis ad valenciam *xxx.li.*, manerium de WYNTERBORNE COMITIS cum pertinenciis ad valenciam *xxx.li.* Et de exitibus comitatus Wiltes' per manus vicecomitis *xx.li.* Et quantum habet alibi etc.

Thomas, comes Arundellie, habet maneria de KYWELEGGH et BULKYNGTON cum pertinenciis, que valent etc. *lx.li.* Et quantum habet alibi etc.

Comitissa Herefordie habet terras etc. que valent etc. *ccx.li.* videlicet manerium de SENDE cum pertinenciis, quod valet etc. *xl.li.*, in WILLESFORD et MANYNGFORD BOUN, que valent etc. *xl.li.*, maneria de WOKESEY et POLE, que valent etc. *xl.li.* Et quantum habet alibi etc.

Willelmus dominus de Boterewes habet terras etc. que valent etc. *xxvij.li. vj.s. viij.d.*, videlicet apud CHYVERELL PARVAM ad valenciam *xij.li.*, apud HARDEN HEWYSSH ad valenciam *e.s.*, apud SHEREVETON ad valenciam *vij.li.*, in OKEBOURNE MOYSY ad valenciam *v.mrc.* Et quantum habet alibi etc.

Willelmus Moleyns habet terras etc. que valent etc. lxxj.li. xvj.s. viij.d. videlicet maneria de SOMERFORD MAUDIT et LEE ad valenciam xl.li., apud BOXE xij.li., apud GORE iiij.li. xiiij.s. iiij.d., apud FARNHILL eiij.s. iiij.d., apud WHITELEGH x.li. Et quantum habet alibi etc.

Willelmus Esturmy, chivaler, habet terras etc. que valent etc. iiij<sup>xx</sup>xj.li. vj.s. viij.d., videlicet infra hundredum de KYNWARDSTON ad valenciam xl.li., apud FYGHELDENE xx.li., apud COULESFELD STURMY et COULESFELD SPILMAN xvij.mrc., apud STAPELFORD xx.li. Et quantum habet alibi etc.

Walterus Hungreford, chivaler, habet terras etc. que valent etc. iiij<sup>xx</sup>vj.li., videlicet apud RUSTESHALE ad valenciam xxx.li., manerium de ASSHELEGH xx.li., apud MARLEBERGH iiij.li., in MILDENHALE xx.li., in WERMESTRE, BOGELEGH, et RODIURST viij.li., apud CNOELL iiij.li. Et quantum habet alibi etc.

Johannes Berkelegh, chivaler, habet terras etc. que valent etc. lxxvij.li. xiiij.s. viij.d., videlicet in ABBESTON et MORE ad valenciam exiiij.s. iiij.d., apud ELYSTON xx.mrc., apud PLEITFORD, EST GRYMSTEDE, WEST GRYMSTEDE, et ALWARDBURY xl.mrc. apud POMBURY x.mrc., in LANGSTRETE vij.s., in CHADEWYCHE et CNOEL x.li., in CHELESWORTH et COLCOTE c.s. Et quantum habet alibi etc.

Willelmus Cheyne, chivaler, habet terras etc. que valent etc. ljj.li. xiiij.s. iiij.d., videlicet manerium de BROOKE xl.li., in DICHRICHE c.s., ac medietatem manerii de HULP(R)YNGTON x.mrc. Et quantum habet alibi etc.

Thomas, rector de Edyngdon, habet terras etc. que valent etc. cv.li. xiiij.s. iiij.d., videlicet manerium de ESTHORN SUPERIOR, quod valet etc. xx.li., in KYNGESTON quendam annuum redditum xiiij.mrc., maneria de BRATTON, BREMULRIG, DULTON, et PENLEGH xxxiiij.li. vj.s. viij.d., apud LAVYNGTON et ESCOTE xxij.li., apud TYNHYDE et COTERYGGE xx.li., terras et redditus in IMMERE xx.s. Et quantum in comitatu Berks' et aliis comitatibus etc. Nec pro predictis parcellis predictus rector ad decimam cum clero, quando acciderit, solvit.

Willelmus Hankeford, chivaler, et alii feoffati ad profieuum Johannis Chitterne, clerici, habent terras etc. que valent etc. liij.li. xiiij.s. iiij.d., videlicet in CHITTERNE et BATHAMPTON ad valenciam x.li., apud LITELTON xx.li., apud COTES xl.s., apud TODEWORTH x.li., in civitate NOVE SARISBURIE x.li. xiiij.s. iiij.d. Et quantum habent alibi etc.

Walterus Beauchamp habet terras etc. que valent etc. iiij<sup>xx</sup>x.li., videlicet apud BEREWYK SANCTI JACOBI xx.li., in WYNTERSLEWE iiij.li., in BEVERESBROK juxta WYNTERBOURNE et BROMHAM xiiij.li., in LAVYNGTON et ESTERTON xxij.li., manerium de OVER WORFTON x.li., maneria de WHADDENE et EST SHAWE xx.li. Et quantum habet [alibi] etc.

Willelmus Stourton habet terras etc. que valent etc. lxx.li. v.s., videlicet in LANGEFORD PARVA xx.mrc., in WILTON v.s. apud STOURT[ON] et MERE et alibi infra hundredum de MERE xxx.li., apud WEST HASSTON x.mrc., apud POULESHOLTE xx.li. Et quantum alibi etc.

Johannes Blakett habet terras etc. que valent etc. lxxiiij.li. xiiij.s. iiij.d., videlicet in BEVERESBROK et CALSTON, que valent etc. viij.mrc., in HENTON, KENET, et RYCORDELL xlv.li., maneria de WODHULL et MEDBORN cum diversis

parcellis in DRAYCOTE, CHESELDEN, WAMBORGH, et WOTTON *xxiiij.li. vj.s. viij.d.*  
Et quantum habet alibi etc.

Henricus Popham habet terras etc. que valent etc. *iiij<sup>xxix</sup>.li. xiiij.s. iiij.d.*,  
videlicet in STEPUL LANGEFORD et FYSSHERTON ANGER, que valent etc. *xl.li.*,  
manerium de WEST DEONE *xx.li.*, in civitate NOVE SARISBURIE *xix.li.*  
*xiiij.s. iiij.d.*, in WEST GRYMSTEDE *x.li.* Et quantum in comitatu Suthamptonie  
et alibi habet etc.

Johannes Oldecastell, chivaler, habet terras etc. que valent etc. *xliiiij.li.*,  
videlicet manerium de BENKNOLL, quod valet etc. *xxiiij.li.*, manerium de  
SCHUSSOBURY, quod valet etc. *xx.li.* Et quantum habet in comitatu Kancie  
et alibi etc.

Johannes Cornwall, chivaler, habet terras etc. in BEREFORD SANCTI MARTINI,  
que valent etc. *xx.li.* Et quantum habet etc.

Milo Stapilt[on], chivaler, habet terras etc. que valent etc. *lxj.li.*, videlicet  
in CODEFORD *xx.li.*, unum pratum juxta LANEFORD infra hundredum de  
FRUSTEFELD, quod valet etc. *xx.s.*, apud STEPUL LANGEFORD *xx.li.*, apud  
WEST DEONE et EST GRYMSTE[DE] *xx.li.* Et quantum habet etc.

Johannes Seymour habet terras etc. que valent etc. *liij.li. vj.s. viij.d.*, videlicet  
manerium de WITTENHAM et ROWELEGH, que valent etc. *x.li.*, item terciam  
partem manerii de HULPRYNGTON ad valenciam *v.mrc.*, terras etc. in  
WESTBURY *xl.li.* Et quantum habet etc.

Matillis, domina de Lovell, habet terras etc. que valent etc. *cxlv.li.*,  
videlicet in STOTESCOMBE ad valenciam *x.li.*, in AXEFORD *xx.li.* in BRUDE-  
SERTHE c.s., maneria de SALTHARP, ELCOMBE cum CHILTON, et WEKELESCOTE,  
ac manerium de WAMBERGH, que valent etc. *iiij<sup>xx</sup>.li.*, in UBETON et CNOUKE  
*xxx.li.* Et quantum habet in comitatibus Dorsete, Oxonie, et alibi etc.

Thomas Bonham habet terras etc. que valent etc. *xlvi.li.* videlicet in  
BATHAMPTON ad valenciam *x.li.*, in LITEL LANGEFORD et WYCHFORD *xl.mrc.*,  
in civitate NOVE SARISBURIE *viiij.li. vj.s. viij.d.* Nec plura habet etc.

Prior Sancte Margarete juxta Marleborgh habet terras etc. que valent etc.  
*xix.li. vj.s. viij.d.* videlicet in KENET, LOKERIGE, et NIWEBURYSTRETE ad  
valenciam *x.li.*, in GRAFTON et BORBACH *xiiij.mrc.* pro quibus ad decimam  
cum clero non solvit. Et quantum habet alibi etc.

Prior de Farlegh habet terras etc. sibi adquisitas ad manum mortuam  
citra annum vicesimum regni regis Edwardi filii regis Henrici, pro quibus  
ad decimam cum clero, quando acciderit, non solvit, apud CHIPENHAM in  
MOHEL SUTTON, CORSLEGH, et WERMESTRE, BUSSHOPSTROWE, que valent  
etc. *xvij.li. xiiij.s. iiij.d.*

Johannes Rous habet terras etc. que valent etc. *xxx.li. x.s. viij.d.*, videlicet  
apud LIEGH ad valenciam *xl.s.*, apud LAMYNGTON c.s., apud IMMER *xx.mrc.*,  
apud DEVYSE *ciiij.s.*, apud BEYNTON c.s. Et quantum habet in comitatu  
Suthamptonie seu alibi etc.

Johannes Chidiok habet terras etc. que valent etc. *xliij.li. vj.s. viij.d.*,  
videlicet apud HULPRYNGTON ad valenciam *v.mrc.*, apud WESTBURY *xl.li.*  
Et quantum habet in comitatibus Dorsete et Somersete seu alibi etc.

Elias de la Mare habet terras etc., que valent etc. xxxvij.li. vj.s. viij.d. videlicet apud FYSSHERTON DALAMARE ad valenciam l.mrc., apud SEXHAMPCOTE iiij.li. Et quantum habet in comitatu Somersete etc.

Custos collegii Beate Marie, Wyntonie, habet terras etc. que valent etc. liij.li., videlicet apud COMBE BISET ad valenciam xiiij.li., apud DURNTON xl.li. pro quibus ad decimam cum clero, quando acciderit, non solvit. Et quantum habet alibi etc.

Custos collegii Beate Marie, Oxonie, habet terras etc. que valent etc. xl.li., videlicet apud STEORTE et AULTON ad valenciam xx.li., apud COLERNE xx.li., pro quibus ad decimam etc. Et quantum habet alibi etc.

Robertus Corbet, chivaler, habet terras etc. que valent etc. xliij.li. vj.s. viij.d., videlicet in UPTON ESCUDAMOUR, WERMESTRE, NORIGGE, et THOLVESTON ad valenciam xl.li., in TUDERYNGTON CAILLEWEY v.mrc. Et quantum habet in comitatibus Berk' et Oxonie etc.